
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~"Z . coZ 2.5· to'Z.:t. 

Uchwała nr ~!5R • .I2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .~.-9.2:· . ?9.~roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130.000 złotych na wykonanie obsługi informatycznej 
Wydziału Geodezji i Kartografii w zakresie konserwacji i serwisu sieci komputerowej 
(znajdującej się w siedzibie Wydziału) oraz sprzętu komputerowego a także konserwacji 
i serwisu baz danych oraz oprogramowania służącego do prowadzenia i udostępniania 
baz danych Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w roku 2022 -
oznaczenie sprawy ZP.272.2 .• ~ •... 2022. 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust.1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 665/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
31.12.2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówieni~ o wartości poniżej 
kwoty 130.000 złotych na "Obsługę informatyczną Wydziału Geodezji i Kartografii w 
zakresie konserwacji i serwisu sieci komputerowej (znajdującej się w siedzibie 
\Vydziału) oraz sprzętu komputerowego a także konserwacji i serwisu baz danych oraz 
oprogramowania służącego do prowadzenia i udostępniania baz danych Powiatowego 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w roku 2022", oznaczenie sprawy 
ZP .272.2 .. 1 .... 2022. 

§2 

Wykonanie CzynnOSCl związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu - Marii 
Iwanek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

1 


